
23,00 kn
33,00 kn
12,00 kn

30,00 kn
CRAZY KINGS 15,00 kn
(Rodeo Burger, Chili Cheese Burger, BBQ Bacon Burger ili Curry Chicken Burger 
+ mali pommes frites, prženi kolutići luka 4 kom ili gazirano piće 0,25 l)

22,00 / 25,00 / 44,00 kn6  / 9  / 20 kom. / pcs.

25,00 kn
25,00 kn
25,00 kn

28,00 kn
32,00 kn
38,00 kn
42,00 kn
48,00 kn
52,00 kn
24,00 kn
10,00 kn
10,00 kn
12,00 kn
12,00 kn
12,00 kn
20,00 kn
43,00 kn
26,00 kn
43,00 kn
25,00 kn
33,00 kn
37,00 kn
46,00 kn
48,00 kn

26,00 kn
34,00 kn
26,00 kn
30,00 kn
12,00 kn

26,00 kn
28,00 kn

WHOPPER®

WHOPPER SA SIROM
DOUBLE WHOPPER®

DOUBLE WHOPPER SA SIROM
TRIPLE WHOPPER®

TRIPLE WHOPPER SA SIROM
WHOPPER Jr.®
HAMBURGER
CHEESEBURGER
RODEO BURGER
CHILI CHEESE BURGER
BBQ BACON BURGER
DOUBLE CHEESEBURGER
DOUBLE CHEESEBURGER XXL
BIG KING®

BIG KING® XXL 
BACON DELUXE
X-TRA LONG CHILI CHEESE
STEAKHOUSE
DOUBLE STEAKHOUSE BACON KING 
DOUBLE CHEESEBURGER BACON KING

CRISPY CHICKEN®

CHICKEN DELUXE
LONG CHICKEN®

LONG CHICKEN CHEESE
CURRY CHICKEN BURGER

COUNTRY BURGER VEGE
REBEL WHOPPER®

40,00 kn
44,00 kn
50,00 kn
54,00 kn
60,00 kn
64,00 kn
35,00 kn
36,00 kn
53,00 kn
39,00 kn
53,00 kn
37,00 kn
45,00 kn
50,00 kn
58,00 kn
60,00 kn
38,00 kn
46,00 kn
42,00 kn
46,00 kn
38,00 kn
40,00 kn

WHOPPER®

WHOPPER SA SIROM
DOUBLE WHOPPER®

DOUBLE WHOPPER SA SIROM
TRIPLE WHOPPER 
TRIPLE WHOPPER SA SIROM
WHOPPER Jr.®
DOUBLE CHEESEBURGER
DOUBLE CHEESEBURGER XXL
BIG KING®

BIG KING® XXL 
BACON DELUXE
X-TRA LONG CHILI CHEESE
STEAKHOUSE
DOUBLE STEAKHOUSE BACON KING 
DOUBLE CHEESEBURGER BACON KING
CRISPY CHICKEN®

CHICKEN DELUXE
LONG CHICKEN®

LONG CHICKEN CHEESE
COUNTRY BURGER VEGE
REBEL WHOPPER®

34,00 kn / 37,00 kn

8,00 kn

4,00 kn
(veliki King pommes frites ili prženi kolutići luka 6 kom i 0,5 l bezalkoholno piće /
large King fries or Onion Rings 6 pcs and 0,5 l soft drink)

(XXL King pommes frites ili prženi kolutići luka 9 kom i 0,75 l bezalkoholno piće / 
XXL King fries or Onion Rings 9 pcs and 0,75 l soft drink)

6 kom. / pcs.  / 9 kom. / pcs.

2,00 kn
4,00 kn

10,00 kn7,00 kn /
REBEL ODREZAK 5” / PLANT-BASED PATTY” 10,00 kn

SALATNI PRELJEV / SALAD DRESSING 5,00 kn

3,00 kn
4,00 kn
5,00 kn

3,00 kn

3,00 kn
(slatko-kiseli, BBQ, curry, vrhnje, senf, umak od češnjaka/
sweet and sour, BBQ, curry, cream, mustard, garlic sauce)
cheddar umak / cheddar cheese dip
brusnica umak / cranberry dip

GOVEĐI KOSANI ODREZAK 4” / 5” BEEF PATTY 4” / 5”

KING POMMES FRITES / KRALJEVSKA UŠTEDA 10,00 knmali / small

12,00 knsrednji / medium 14,00 knveliki / large 17,00 knXXL

25,00 kn / 32,00 kn6 kom. / pcs.  / 9 kom. / pcs.

15,00 kn / 18,00 kn6 kom. / pcs.  / 9 kom. / pcs.

18,00 kn
20,00 knMOZZARELA TROKUTIĆI / MOZZARELA TRIANGLES

ESPRESSO
KAVA S MLIJEKOM / CAFE LATTE
LUNGO / LONG BLACK
CAPPUCCINO
CAPPUCCINO VANILIJA / VANILLA
CAPPUCCINO ČOKOLADA / CHOCOLATE
ČAJ / TEA

10,00 kn
13,00 kn
15,00 kn
20,00 kn

13,00 kn
17,00 kn

13,00 kn

12,00 knHAPPY DAY NARANČA ILI JABUKA /HAPPY DAY ORANGE OR APPLE 

7,00 kn
9,00 kn
9,00 kn
9,00 kn
9,00 kn
9,00 kn
8,00 kn

/ KRALJEVSKA UŠTEDA

3,00 kn

10,00 kn

17,00 kn
17,00 kn
12,00 kn
17,00 kn
12,00 kn
17,00 kn
12,00 kn

5,00 kn

20,00 kn
15,00 kn

KING SUNDAE / 

SLADOLED PORCIJA EXTRA / ADDITIONAL ICE CREAM PORTION 

BK® FUSION OREO® / TWIX / JAGODA (STRAWBERRY CRUNCH)
BK® FUSION Cornetto® Buttermilk lemon / malina (raspberry)

(čokolada, karamela ili jagoda / chocolate, caramel or
strawberry) / KING SUNDAE Cornetto® (mango ili malina/mango or raspberry)

PITA JABUKA / APPLE PIE 
PITA JABUKA SA SLADOLEDOM / APPLE PIE WITH ICE CREAM 

KING SNACK KOŠARA / BUCKET KING:
Chicken Snack Bucket  65,00 kn  King Nuggets Bucket  65,00 kn  King Snack Bucket  50,00 kn


